



„...Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”

99-200 Poddebice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl

Poddebice, dn. 19.08.2019 r.

Wszyscy zainteresowani
postępowaniem

PCZ/ZP/316/2019

Dotyczy: „Dostawa sprzętu medycznego dla „Poddebickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddebicach”.

PCZ/ZP/3331/6/2019

**Odpowiedzi na pytania
oraz informacja o modyfikacji zapisów ogłoszenia i SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) „Poddebickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania dotyczące postanowień ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawę sprzętu medycznego dla „Poddebickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddebicach”:

- Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 6 i 7 w miejsce „pojemnika plastikowego do sterylizacji i przechowywania instrumentów, pokrywa przezroczysta, perforowana, dno pojemnika perforowane, umożliwiające umieszczenie kołków mocujących, wysłane matą silikonową, w zestawie kołki mocujące oraz paski silikonowe do przymocowania instrumentów. Wymiary zewnętrzne (szer. – gł. – wys.) – 525 – 240 – 70 mm (+/- 5 mm)”, pojemnik do przechowywania i sterylizacji narzędzi medycznych, wykonany ze stali kwasoodpornej, który odpowiada pozostałym wymaganiom zawartym w opisie parametrów technicznych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4, pkt 10 wymaganych parametrów technicznych w miejsce „pojemnika plastikowego do sterylizacji i przechowywania instrumentów, pokrywa, przezroczysta, perforowana, dno pojemnika perforowane, umożliwiające umieszczenie kołków mocujących, wysłane matą silikonową, w zestawie kołki mocujące oraz paski silikonowe do przymocowania instrumentów. Wymiary zewnętrzne (szer. – gł. – wys.) – 525 – 240 – 70 mm (+/- 5mm)”, pojemnik do przechowywania i sterylizacji narzędzi medycznych, wykonany ze stali kwasoodpornej, który odpowiada pozostałym wymaganiom zawartym w opisie parametrów technicznych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 3. Dotyczy Pakietu nr 1. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy w pkt 6 Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch sztuk pojemników plastikowych do sterylizacji i przechowywania elektrod bipolarnych, stosowanych z resektoskopem.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dwóch sztuk pojemników plastikowych do sterylizacji i przechowywania elektrod bipolarnych, stosowanych z resektoskopem.
- Pytanie 4. Dotyczy Pakietu nr 3. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że optyka powinna zawierać autoklawowalny adapter łączący optykę z kamerą i współpracujący w standardzie c-mount, pozwalający na zmianę optyk w warunkach sterylnych podczas zabiegu chirurgicznego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby optyka zawierała autoklawowalny adapter łączący optykę z kamerą i współpracujący w standardzie c-mount, pozwalający na zmianę optyk w warunkach sterylnych podczas zabiegu chirurgicznego.

- Pytanie 5. W związku z tym, że niektóre pozycje w Pakiecie nr 2 (uszczelki) nie są wyrobem medycznym, czyli nie posiadają deklaracji zgodności ani certyfikatu CE, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia ze stawką VAT 23% i zrezygnuje z konieczności dostarczenia dla tych wyrobów dokumentów wymienionych w załączniku nr 2 do SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapisy Formularza asortymenotowo – cenowego – Załącznik nr 2 do SIWZ.
- Pytanie 6. Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu zgodnie z załącznikiem 2 do SIWZ z max.8h na max. 24h?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 7. Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu zgodnie z załącznikiem 2 do SIWZ z max.8h na max. 24h- rozumiane jako kontakt telefoniczny lub rozpoczęcie interwencji zdalnej?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 8. Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu zgodnie z załącznikiem 2 do SIWZ z max.96 godzin na max. 10 dni roboczych- rozumiane jako przywrócenie pierwotnej funkcjonalności?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 9. Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia zgodnie z zapisem w załączniku 2 do SIWZ Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostarczenia urządzenia zastępczego – „w przypadku naprawy gwarancyjnej trwającej dłużej niż 10 dni roboczych Wykonawca zapewni urządzenie zastępcze o parametrach i funkcjonalności nie gorszej niż oferowane w przetargu.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 10. Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej z tytułu naprawy gwarancyjnej w przypadku, gdy Wykonawca dostarczy i uruchomi sprzęt zastępczy o tych samych funkcjonalnościach?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w umowie w §7:
Strony ustanawiają kary umowne: 1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci kary umowne: a) w wysokości 10% wartości umowy brutto określonej w § 5 ust. 1, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada, niezależnie od czasu odstąpienia.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w umowie w §7:
Strony ustanawiają kary umowne: 1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci kary umowne: b) w wysokości 2% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu umowy, którego dotyczy podstawa naliczania kar umownych, - określonego w § 1 ust. 2, w przypadku uchybienia terminowi określonemu w § 1 ust. 7 umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w umowie w §7:
Strony ustanawiają kary umowne: 1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci kary umowne: c) w wysokości 0,2% wartości brutto uszkodzonego sprzętu, którego dotyczy podstawa naliczania kar umownych a określonego w § 1 ust. 2, w przypadku uchybienia terminowi określonemu w § 3 ust. 3 umowy tj. w przypadku braku reakcji serwisu, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w umowie w §7:
Strony ustanawiają kary umowne: 1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci kary umowne: d) w wysokości 0,2% wartości brutto uszkodzonego sprzętu, którego dotyczy podstawa naliczania kar umownych - określonego w § 1 ust. 2 niniejszej umowy, w przypadku uchybienia terminowi określonemu w § 3 ust. 4 umowy tj. w przypadku nie wykonania naprawy w terminie.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w umowie w §7:

Strony ustanawiają kary umowne: 1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci kary umowne: e) w wysokości 10% wartości umowy brutto określonej w § 5 ust. 1, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu sytuacji określonych w § 8 ust. 1 litera a).

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w umowie w §7:

Strony ustanawiają kary umowne: 1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci kary umowne: f) w wysokości 0,2% wartości brutto dostarczanego sprzętu, którego dotyczy podstawa naliczania kar umownych, określonego w § 1 ust. 2, w przypadku uchybienia terminowi określonego w § 3 ust. 2 umowy tj. w przypadku nie dokonania wymiany uszkodzonego sprzętu na nowy w terminie 14 dni.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w umowie w §7:

Strony ustanawiają kary umowne: 1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci kary umowne: h) w wysokości 0,5% wartości umowy brutto określonej w § 5 ust. 1, w przypadku niedostarczenia dokumentów o których mowa § 1 ust. 12 litera a), c), d), e), za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający pogrubiał dokonane zmiany.

Na podstawie art. 38 ust 4 i art. 12 a ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje zapisy ogłoszenia o zamówieniu, Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przedłużając termin:
składania ofert na 05.09.2019 r. (godzina 10:00),
otwarcia ofert na 05.09.2019 r. (godzina 11:00).

Zamawiający modyfikuje zapisy ogłoszenia o zamówieniu w następujący sposób:

➤ W Sekcji IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału:

Data: 05/09/2019

Czas lokalny: 10:00

➤ W Sekcji IV.2.7) Warunki otwarcia ofert:

Data: 11/09/2019

Czas lokalny: 11:00

W związku z powyższym zapisy SIWZ przyjmują następujące brzmienie:

➤ **Rozdział XI. SIWZ:**

1. Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną za pomocą dedykowanego Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu pod adresem: <https://miniportal.uzp.gov.pl> - w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia 05.09.2019 r. do godziny 10:00

2. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu **05.09.2019 r. o godz. 11:00** w siedzibie Zamawiającego: „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice, Budynek Administracji, I piętro, w pokoju nr 15.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Wiceprezes Zarządu

lek. med. Urszula Marjańska